Prefeitura da Estância Turistica de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200 Email: pmjoanop@uol.com.br www.joanopolis.sp.gov.br

Ofício Gab. nº 588/2013

Joanópolis, 06 de Agosto de 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho pelo presente, mui respeitosamente, encaminhar Projeto de Lei nº 11, que "Dispõe sobre a alteração da nomenclatura de Secretaria Municipal".

Tal Lei faz-se necessária para melhor adequação da nomenclatura com a realidade dos trabalhos exercidos.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adauto Batista de Oliveira Prefeito

Excelentíssimo Senhor Primo Giovani Poli Del Vechio Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200 Email: pmjoanop@uol.com.br www.joanopolis.sp.gov.br

Projeto de Lei nº 11 De 06 de agosto de 2013

"Dispõe sobre a alteração da nomenclatura de Secretaria Municipal".

O Prefeito da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica alterada a nomenclatura da Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Municipais para Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Joanópolis, 06 de Agosto de 2013

Adauto Batista de Oliveira Prefeito